

证券代码：831818

证券简称：鑫辉精密

主办券商：广发证券



鑫辉精密

NEEQ :831818

中山鑫辉精密技术股份有限公司

2018 年第一季度报告



# 目 录

一、重要提示.....	- 4 -
二、公司基本情况.....	- 5 -
三、重要事项 .....	- 8 -
四、附录.....	- 9 -

## 释义

释义项目		释义
公司、本公司、鑫辉精密	指	中山鑫辉精密技术股份有限公司
鑫辉技术	指	中山鑫辉精密科技有限公司
会计师	指	中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)
主办券商、广发证券	指	广发证券股份有限公司
《公司章程》	指	中山鑫辉精密技术股份有限公司章程
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
股东大会	指	股份公司股东大会
监事会	指	股份大会监事会
董事会	指	股份公司董事会
元、万元	指	人民币元、人民币万元
报告期	指	2018 年一季度

## 一、 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容异议事项或无法保证其真实、准确、完整	否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	否
是否存在豁免披露事项	否

## 二、公司基本情况

### (一) 基本信息

公司中文全称	中山鑫辉精密技术股份有限公司
英文名称及缩写	ZHONGSHAN XINHUI PRECISION TECHNOLOGY CO., LTD.
挂牌时间	2015年1月22日
证券简称	鑫辉精密
证券代码	831818
转让方式	做市转让
法定代表人	夏炎
董事会秘书	谭艳萍
统一社会信用代码	91442000692412187Y
注册资本	46,140,000
注册地址	中山火炬开发区沿江东路13号毓达工业园内第三幢第一层, 第一幢第一、三层
联系电话	0760-28139683
办公地址	中山市火炬开发区沿江东路13号毓达工业园内第一幢一层、三层, 第三幢一层

### (二) 主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年度末	本报告期末 比上年度末 增减(%)
总资产	173,872,082.29	197,835,221.86	-12.11
归属于挂牌公司股东的净资产	57,846,075.93	57,717,661.60	0.22
资产负债率%(母公司)	66.71	70.81	-4.10
资产负债率%(合并)	66.73	70.77	-4.04
	本报告期	上年同期	本报告期比 上年同期增 减(%)
营业收入	9,893,103.85	19,074,286.66	-48.13
归属于挂牌公司股东的净利润	128,414.33	-4,674,369.23	102.75
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-101,585.67	-4,674,369.23	97.83
经营活动产生的现金流量净额	22,855,062.28	-7,002,727.58	426.37
基本每股收益(元/股)	0.0028	-0.1013	102.67
稀释每股收益(元/股)	0.0028	-0.1013	102.67
加权平均净资产收益率	0.22	-7.95	102.77

非经常性损益项目和金额

✓ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	金额
营业外收入	300,000.00
营业外支出	70,000.00
<b>非经常性损益合计</b>	<b>230,000.00</b>
所得税影响数	34,500.00
少数股东权益影响额（税后）	-
<b>非经常性损益净额</b>	<b>195,500.00</b>

**(三) 截至报告期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况**

单位：股

普通股股本结构							
股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	11,827,500	25.63%	-	11,827,500	25.63%	
	其中：控股股东、实际控制人	5,600,000	12.13%	-	5,600,000	12.13%	
	董事、监事、高管	97,500	0.21%	-	97,500	0.21%	
	核心员工	-	-	-	-	-	
有限售条件股份	有限售股份总数	34,312,500	74.37%	-	34,312,500	74.37%	
	其中：控股股东、实际控制人	16,800,000	36.41%	-	16,800,000	36.41%	
	董事、监事、高管	292,500	0.63%	-	292,500	0.63%	
	核心员工	420,000	0.91%	-	420,000	0.91%	
<b>总股本</b>		<b>46,140,000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>46,140,000</b>	<b>-</b>	
<b>普通股股东人数</b>		<b>30</b>					
普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	夏炎	22,400,000	-	22,400,000	48.55	16,800,000	5,600,000
2	张菊珍	16,800,000	-	16,800,000	36.41	16,800,000	-
3	珠海横琴蓝辉股权投资合伙企业(有限合伙)	2,730,000	-	2,730,000	5.92	-	2,730,000
4	广发证券股份有限公司	1,562,000	-	1,562,000	3.38	-	1,562,000
5	郭玉琴	595,000	-	595,000	1.29	-	595,000
6	刘春年	465,000	-	465,000	1.00	-	465,000
7	开源证券股份有限公司	391,000	-	391,000	0.85	-	391,000
8	恒泰证券股份有限	365,000	-	365,000	0.79	-	365,000

	公司						
9	李林峰	100,000	-	100,000	0.22	75,000	25,000
10	谭艳萍	80,000	-	80,000	0.17	60,000	20,000
	合计	45,488,000	-	45,488,000	98.58	33,735,000	11,753,000

**前十名股东间相互关系说明：**

(1) 张菊珍与夏炎系母子关系；

(2) 夏炎的妻子郭凤萍系珠海横琴蓝辉股权投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人。

**(四) 截至报告期末优先股的基本情况**

适用  不适用

**(五) 截至报告期末债券发行的基本情况**

适用  不适用

**债券违约情况：**

适用  不适用

### 三、重要事项

#### (一) 重要事项的合规情况

适用       不适用

事项	是否存在重要事项	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
重大诉讼、仲裁事项	否	-	-	-
对外担保事项	否	-	-	-
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情况	否	-	-	-
对外提供借款事项	否	-	-	-
日常性关联交易事项	否	-	-	-
偶发性关联交易事项	否	-	-	-
须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	-	-	-
股权激励事项	否	-	-	-
承诺事项	否	-	-	-
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	否	-	-	-
被调查处罚的事项	否	-	-	-
失信情况	否	-	-	-

#### (二) 报告期内公司承担的社会责任情况

适用       不适用

报告期内，公司积极开展生产经营工作，树立和维护诚信、守法、公正的良好形象，依法纳税，主动承担对自然环境、对社会和经济发展的义务，积极维护民族团结和社会稳定，着力提升职工幸福指数，构筑企业与职工之间的和谐氛围。

#### (三) 报告期内利润分配情况

适用       不适用



## 四、附录

### (一) 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

### (二) 财务报表

#### 1. 合并资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
<b>流动资产：</b>	10,864,917.95	13,838,974.36
货币资金		
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	3,210,367.94	17,846,387.12
应收账款	18,424,163.47	31,254,019.41
预付款项	2,066,856.04	2,769,169.03
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	6,508,611.38	6,141,488.85
买入返售金融资产		
存货	56,466,570.93	47,419,866.78
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
<b>流动资产合计</b>	<b>97,541,487.71</b>	<b>119,269,905.55</b>
<b>非流动资产：</b>		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	59,979,663.56	62,126,540.71
在建工程	11,201,140.69	11,181,537.69

工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	1,817,026.64	1,817,026.64
其他非流动资产	3,332,763.69	3,440,211.27
<b>非流动资产合计</b>	<b>76,330,594.58</b>	<b>78,565,316.31</b>
<b>资产总计</b>	<b>173,872,082.29</b>	<b>197,835,221.86</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	31,760,367.94	52,746,387.12
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		5,000,000.00
应付账款	30,662,668.98	32,950,287.66
预收款项	1,587,918.56	1,587,918.56
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	2,683,178.62	1,683,135.37
应交税费	853,327.09	1,474,611.03
应付利息	72,709.52	72,709.52
应付股利		
其他应付款	8,372,079.84	1,348,079.84
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	15,068,130.26	15,068,130.26
其他流动负债		
<b>流动负债合计</b>	<b>91,060,380.81</b>	<b>111,931,259.36</b>
<b>非流动负债：</b>		
长期借款	4,350,000.00	5,195,000.00
应付债券		
其中：优先股		

永续债		
长期应付款	6,249,088.05	8,624,763.10
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益	4,146,537.50	4,146,537.50
递延所得税负债		
其他非流动负债	10,220,000.00	10,220,000.00
<b>非流动负债合计</b>	<b>24,965,625.55</b>	<b>28,186,300.90</b>
<b>负债合计</b>	<b>116,026,006.36</b>	<b>140,117,560.26</b>
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>	<b>46,140,000.00</b>	<b>46,140,000.00</b>
股本		
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	1,688,051.76	1,688,051.76
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	2,255,423.35	2,255,423.35
一般风险准备		
未分配利润	7,762,600.82	7,634,186.49
归属于母公司所有者权益合计	57,846,075.93	57,717,661.60
少数股东权益		
<b>所有者权益合计</b>	<b>57,846,075.93</b>	<b>57,717,661.60</b>
<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>173,872,082.29</b>	<b>197,835,221.86</b>

法定代表人： 夏炎 主管会计工作负责人： 郭凤英 会计机构负责人： 郭凤英

## 2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
<b>流动资产：</b>		
货币资金	10,844,817.58	13,818,873.99
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	3,210,367.94	17,846,387.12
应收账款	18,424,163.47	31,254,019.41
预付款项	2,066,856.04	2,769,169.03
应收利息		
应收股利		
其他应收款	6,579,611.38	6,212,488.85
存货	56,466,570.93	47,419,866.78
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
<b>流动资产合计</b>	<b>97,592,387.34</b>	<b>119,320,805.18</b>
<b>非流动资产：</b>		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	59,979,663.56	62,126,540.71
在建工程	11,201,140.69	11,181,537.69
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	1,817,026.64	1,817,026.64
其他非流动资产	3,332,763.69	3,440,211.27
<b>非流动资产合计</b>	<b>76,330,594.58</b>	<b>78,565,316.31</b>
<b>资产总计</b>	<b>173,922,981.92</b>	<b>197,886,121.49</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	31,760,367.94	52,746,387.12
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		

衍生金融负债		
应付票据		5,000,000.00
应付账款	30,662,668.98	32,950,287.66
预收款项	1,587,918.56	1,587,918.56
应付职工薪酬	2,683,178.62	1,683,135.37
应交税费	853,327.09	1,474,611.03
应付利息	72,709.52	72,709.52
应付股利		
其他应付款	8,372,079.84	1,348,079.84
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	15,068,130.26	15,068,130.26
其他流动负债		
<b>流动负债合计</b>	<b>91,060,380.81</b>	<b>111,931,259.36</b>
<b>非流动负债：</b>		
长期借款	4,350,000.00	5,195,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款	6,249,088.05	8,624,763.40
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益	4,146,537.50	4,146,537.50
递延所得税负债		
其他非流动负债	10,220,000.00	10,220,000.00
<b>非流动负债合计</b>	<b>24,965,625.55</b>	<b>28,186,300.90</b>
<b>负债合计</b>	<b>116,026,006.36</b>	<b>140,117,560.26</b>
<b>所有者权益：</b>		
股本	46,140,000.00	46,140,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	1,688,051.76	1,688,051.76
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	2,255,423.35	2,255,423.35
一般风险准备		
未分配利润	7,813,500.45	7,685,086.12
<b>所有者权益合计</b>	<b>57,896,975.56</b>	<b>57,768,561.23</b>
<b>负债和所有者权益合计</b>	<b>173,922,981.92</b>	<b>197,886,121.49</b>

### 3. 合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、营业总收入</b>	9,893,103.85	101,354,806.29
其中：营业收入		
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
<b>二、营业总成本</b>	4,239,354.75	74,092,989.20
其中：营业成本		
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	81,601.79	662,845.18
销售费用	982,170.14	2,663,814.35
管理费用	2,362,054.77	17,016,351.13
财务费用	2,314,572.52	8,056,452.94
资产减值损失		6,990,597.42
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-368,962.10
其他收益		498,510.00
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	-86,650.13	-7,998,696.03
加：营业外收入	300,000.00	3,384,500.00
减：营业外支出	70,000.00	13,259.16
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	143,349.87	-4,627,455.19
减：所得税费用	14,935.54	-1,190,831.46
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	128,414.33	-3,436,623.73
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：		
1. 持续经营净利润	128,414.33	-3,436,623.73
2. 终止经营净利润		
（二）按所有权归属分类：		
1. 少数股东损益		
2. 归属于母公司所有者的净利润	128,414.33	-3,436,623.73
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>		

归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
<b>七、综合收益总额</b>	128,414.33	-3,436,623.73
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		
<b>八、每股收益：</b>		
（一）基本每股收益	0.0028	-0.0745
（二）稀释每股收益		

法定代表人：夏炎 主管会计工作负责人：郭凤英 会计机构负责人：郭凤英

#### 4. 母公司利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、营业收入</b>	9,893,103.85	101,354,806.29
减：营业成本	4,239,354.75	74,092,989.20
税金及附加	81,601.79	662,845.18
销售费用	982,170.14	2,663,814.35
管理费用	2,362,054.78	16,965,451.50
财务费用	2,314,572.52	8,056,452.94
资产减值损失		6,990,597.42
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-368,962.10
其他收益		498,510.00
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	-86,650.13	-7,947,796.40
加：营业外收入	300,000.00	3,384,500.00
减：营业外支出	70,000.00	13,259.16
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	143,349.87	-4,576,555.56
减：所得税费用	14,935.54	-1,190,831.46
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	128,414.33	-3,385,724.10

(一) 持续经营净利润	128,414.33	-3,385,724.10
(二) 终止经营净利润		
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>		
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
<b>六、综合收益总额</b>	128,414.33	-3,385,724.10
<b>七、每股收益：</b>		
(一) 基本每股收益		
(二) 稀释每股收益		

## 5. 合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	24,404,787.44	170,746,154.36
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	24,379,385.72	6,471,917.75
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>48,784,173.16</b>	<b>177,218,072.11</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	7,493,975.42	91,659,237.22
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		



支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	9,356,724.51	42,588,436.05
支付的各项税费	1,913,513.51	6,652,015.48
支付其他与经营活动有关的现金	7,164,897.44	22,837,296.79
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>25,929,110.88</b>	<b>163,736,985.54</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>22,855,062.28</b>	<b>13,481,086.57</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		29,110.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		698,120.00
<b>投资活动现金流入小计</b>		<b>727,230.00</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	164,292.16	7,879,240.67
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		1,824,120.00
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>164,292.16</b>	<b>9,703,360.67</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-164,292.16</b>	<b>-8,976,130.67</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		48,200,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		18,935,000.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>		<b>67,135,000.00</b>
偿还债务支付的现金	24,206,694.53	39,193,129.50
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,458,132.00	5,283,042.46
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		28,084,990.84
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>25,664,826.53</b>	<b>72,561,162.80</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-25,664,826.53</b>	<b>-5,426,162.80</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		<b>-4,217.12</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-2,974,056.41</b>	<b>-925,424.02</b>
加：期初现金及现金等价物余额	13,838,974.36	1,194,398.38
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>10,864,917.95</b>	<b>268,974.36</b>

法定代表人：夏炎 主管会计工作负责人：郭凤英 会计机构负责人：郭凤英

## 6. 母公司现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		

销售商品、提供劳务收到的现金	24,404,787.44	17,0746,154.36
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	24,379,671.15	6,471,917.75
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>48,784,458.59</b>	<b>177,218,072.11</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	7,493,975.42	91,659,237.22
支付给职工以及为职工支付的现金	9,356,724.51	42,588,436.05
支付的各项税费	1,913,513.51	6,652,015.48
支付其他与经营活动有关的现金	7,165,182.87	22,857,397.16
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>25,929,396.31</b>	<b>163,757,085.91</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>22,855,062.28</b>	<b>13,460,986.20</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		29,110.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		698,120.00
<b>投资活动现金流入小计</b>		<b>727,230.00</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	164,292.16	7,879,240.67
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		1,824,120.00
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>164,292.16</b>	<b>9,703,360.67</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-16,4292.16</b>	<b>-8,976,130.67</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		48,200,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		18,935,000.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>		<b>67,135,000.00</b>
偿还债务支付的现金	24,206,694.53	39,193,129.50
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,458,132.00	5,283,042.46
支付其他与筹资活动有关的现金		28,084,990.84
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>25,664,826.53</b>	<b>72,561,162.80</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-25,664,826.53</b>	<b>-5,426,162.80</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		<b>-4,217.12</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-2,974,056.41</b>	<b>-945,524.39</b>
加：期初现金及现金等价物余额	13,818,873.99	1,194,398.38
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>10,844,817.58</b>	<b>248,873.99</b>

中山鑫辉精密技术股份有限公司  
董事会  
2018年5月15日